
UCHWAŁA NR 929/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 

21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 260 ze zm.), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie, 

Pana Łukasza Gonerę, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 

wszystkich spraw związanych z zarządem drogami powiatowymi, a w szczególności 

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i  zaświadczeń oraz 

zawierania jednoosobowo umów, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy z dnia                

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.). 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie, 

Pana Łukasza Gonerę, do samodzielnego, jednoosobowego reprezentowania 

Powiatu Choszczeńskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie przed 

wszystkimi osobami, instytucjami, urzędami, bankami, sądami oraz do składania                   

w imieniu Powiatu Choszczeńskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 

oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań we wszystkich sprawach, w tym sprawach 

majątkowych, związanych z działalnością Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie 

w zakresie bieżącej działalności powiatu. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie, 

Pana Łukasza Gonerę, do wszystkich czynności związanych z przygotowaniem                                        

i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień publicznych, z wyborem 

najkorzystniejszej oferty i podpisaniem umów włącznie.  

§ 4. Zatwierdza się dotychczasowe czynności dokonane przez Pana Łukasza 

Gonerę w imieniu Powiatu Choszczeńskiego - Powiatowego Zarządu Dróg                          

w Choszcznie w postępowaniu prowadzonym przez Burmistrza Recza                                 

w sprawie wymierzenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszcznie 

administracyjnej kary pieniężnej za usunięcie bez zezwolenia 4 drzew z działki                       

o nr ewid. 387, obręb Recz.  

§  5. Upoważnień, o których mowa w § 1-3 udziela się na czas nieokreślony. 



§ 6. Traci moc uchwała Nr 779/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie                       

z dnia 18 grudnia 2013 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg  w Choszcznie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


